EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: PNERCAR COMÉRCIO LTDA –

CNPJ 06.375.443/0001-43. OBJETO: MANUTENÇÃO DO CARRO DOBLÔ REFERENTE À

REVISÃO DOS 40.000 QUILOMETROS, INCLUINDO-SE OS SERVIÇOS DE ALINHAMENTO,

BALANCEAMENTO E TROCA DE OLEO. VALOR DA DESPESA: R$ 882,50 (OITOCENTOS E

OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

6.2.2.1.1.01.04.04.002.003 E 6.2.2.1.1.01.04.004.008

ARACAJU/SE, 02 DE FEVEREIRO DE 2018

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.